



**CAMARA MUNICIPAL DE OURO PRETO
OURO PRETO-MG**

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2024
Processo Administrativo Nº 04/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ROSIMEIRE DIAS BEZERRA
Data de Publicação: 23/07/2024 14:14:13

				TOTAL DO PROCESSO: 95.176,00
BRUNO BATISTA SANTANA PINHEIRO			11.858.550/0001-62	95.176,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 080	Lance: 71.000,00	Total: 71.000,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: Grão da Roça	Modelo:	
Descrição: Café				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 225,70	Valor Unit.: 189,70		Total Item: 37.940,00
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: Leao	Modelo:	
Descrição: Chá				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 352,35	Valor Unit.: 292,90		Total Item: 29.290,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Cristal de Minas	Modelo:	
Descrição: Açúcar				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 18,75	Valor Unit.: 15,60		Total Item: 3.120,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: Assugrin	Modelo:	
Descrição: Adoçante				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 14,00	Valor Unit.: 13,00		Total Item: 650,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 026	Lance: 11.000,00	Total: 11.000,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: Copoflex	Modelo:	
Descrição: Copos Descartáveis Grandes				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 366,00	Valor Unit.: 263,80		Total Item: 7.914,00
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: Copoflex	Modelo:	
Descrição: Copos Descartáveis Pequenos				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 97,75	Valor Unit.: 70,40		Total Item: 2.112,00
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: Face a Face	Modelo:	
Descrição: Guardanapo Grande				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 4,43	Valor Unit.: 3,50		Total Item: 350,00
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: Brigita	Modelo:	
Descrição: Filtro coador				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 84,60	Valor Unit.: 62,40		Total Item: 624,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 030	Lance: 13.176,00	Total: 13.176,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Invicta	Modelo:	
Descrição: Garrafa térmica Pequena				



**CAMARA MUNICIPAL DE OURO PRETO
OURO PRETO-MG**

Quantidade: 20	Val. Ref.: 72,00	Valor Unit.: 71,87	Total Item: 1.437,40
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Invicta	Modelo:
Descrição: Garrafa térmica Grande			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 95,50	Valor Unit.: 94,51	Total Item: 2.835,30
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Nadir	Modelo:
Descrição: Copo			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 10,25	Valor Unit.: 10,83	Total Item: 649,80
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: Nadir	Modelo:
Descrição: Xícara			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 16,85	Valor Unit.: 17,72	Total Item: 886,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: Dincox	Modelo:
Descrição: Jarra			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 20,00	Valor Unit.: 20,67	Total Item: 206,70
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: Martinazo	Modelo:
Descrição: Bandeja			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 125,85	Valor Unit.: 124,05	Total Item: 1.860,75
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: Martinazo	Modelo:
Descrição: Faca pequena			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 9,99	Valor Unit.: 9,84	Total Item: 118,08
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: Martinazo	Modelo:
Descrição: Garfo			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 6,32	Valor Unit.: 6,23	Total Item: 74,76
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: Martinazo	Modelo:
Descrição: Colher			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 6,32	Valor Unit.: 6,23	Total Item: 74,76
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: Dincox	Modelo:
Descrição: Colher grande			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 18,45	Valor Unit.: 18,15	Total Item: 108,90
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: Dincox	Modelo:
Descrição: Espátula para Manteiga			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 29,99	Valor Unit.: 29,53	Total Item: 295,30
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: Martinazo	Modelo:
Descrição: Faca grande			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 32,99	Valor Unit.: 32,49	Total Item: 324,90
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: Martinazo	Modelo:
Descrição: Caneco			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 85,00	Valor Unit.: 84,67	Total Item: 846,70



**CAMARA MUNICIPAL DE OURO PRETO
OURO PRETO-MG**

Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: Formplast	Modelo:
Descrição: Açucareiro			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 61,35	Valor Unit.: 62,02	Total Item: 310,10
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: Martinazo	Modelo:
Descrição: Dispensador			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 52,32	Valor Unit.: 52,18	Total Item: 782,70
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: Santa Maria	Modelo:
Descrição: Filtro			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 280,00	Valor Unit.: 277,25	Total Item: 554,50
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: Santa Maria	Modelo:
Descrição: Vela			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 13,39	Valor Unit.: 13,78	Total Item: 275,60
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: Modenuti	Modelo:
Descrição: Jarra			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 78,55	Valor Unit.: 77,78	Total Item: 388,90
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: Modenuti	Modelo:
Descrição: Bule			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 156,35	Valor Unit.: 154,57	Total Item: 772,85
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: Baide	Modelo:
Descrição: Isqueiro			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 6,22	Valor Unit.: 6,20	Total Item: 372,00

PREGOEIRO: ROSIMEIRE DIAS BEZERRA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO REINALDO PEDROSO